

סודקסו זכתה במכרז ההסעדה של בתי החייל בגוש דן

חברת ההסעדה סודקסו זכתה במכרז לניהול שירותי ההסעדה של שלושה סניפי בית החייל במחוז גוש דן, באמצעות חברת הבת Sodexo on Site המספקת שירותי אחזקה עבור משרד הביטחון. מתחם ההסעדה שנפתח בשלושת הסניפים כולל עמדות של מאכלים בשריים וחלביים, עמדה של סלטים טריים ועמדת קינוחים. המנכ"ל **אורי בן שימול**: "שיתוף הפעולה עם בתי החייל יביא לשדרוג מערך ההסעדה, לטובת אלפי החיילים".

SODEXO ON SITE תנהל את מערך ההסעדה של סניפי בית החייל בגוש דן

החברה הינה חלק מתאגיד SODEXO העולמי המעסיק למעלה מ-430,000 עובדים ב-80 מדינות ברחבי העולם ומספק מדי יום ל-100 מיליון לקוחות מגוון שירותים

1 בנובמבר 2018 📍 מערכת אכול ושאטו 📧 מדור מקצועי



מתחם ההסעדה כולל עמדות של מאכלים בשריים וחלביים, עמדה של סלטים טריים ועמדת קינוחים. צילום ערן מילוא



חברת Sodexo on-site, המספקת בעיקר שירותי אחזקה עבור משרד הביטחון, תנהל את מערך ההסעדה של שלושה מסניפי בית החייל של האגודה למען החייל במחוז גוש דן – בית החייל רמת גן, בית החייל קלימיאן, ובית השריון בתל אביב. בהתאם להסכם תפעיל החברה את מתחם ההסעדה בסניפים אלה, המספקים מדי יום ארוחות למאות חיילים בודדים, חיילים חסרי עורף משפחתי, וחיילים המשרתים רחוק ממקום מגוריהם. מתחם ההסעדה בכל אחד מסניפים אלה כולל עמדות של מאכלים בשריים וחלביים, עמדה של סלטים טריים, ועמדת קינוחים, כשבחברה שמים דגש על איכות חומרי הגלם.

Sodexo On Site מפעילה בישראל שתי חטיבות. אחת מתמחה בשירותי אחזקה מערכות, מיזוג, חשמל ושירותי ניהול כלליים (Facility Management), וחסיה המתמחה בשירותי הסעדה לארגונים, לעובדים במסודות ציבור ולמפעלי תעשייה על כל הכרוך בכך – משלב תכנון התפריט, כולל בניית תפריט מותאם עם תזונאית החברה, דרך בישול במקום של אוכל טרי, עד להגשה ושירות לסועדים. בין הלקוחות: כנסת ישראל, משרד החוץ, משרד ראש הממשלה, הסוכנות היהודית, חברת מגדל, קבוצת אלביט, בי"ח אסותא אשדוד, רד בית.

סודקסו תנהל את מערך ההסעדה של סניפי בית החייל באזור גוש דן

החברה זכתה במכרז לניהול שירותי ההסעדה של שלושה סניפי בית החייל במחוז גוש דן. המספקים הסעדה מדי יום למאות חיילים בודדים, חיילים חסרי עורף משפחתי וחיילים המשרתים רחוק ממקום מגוריהם

1 בנובמבר 2018 חדשות



סודקסו. צילום מסך - אתר החברה



חברת סודקסו (Sodexo on-site), המספקת בעיקר שירותי אחזקה עבור **משרד הביטחון**, מרחיבה את שיתוף הפעולה שלה עם צה"ל ותנהל את מערך ההסעדה של שלושה סניפי בית החייל של **האגודה למען החייל** במחוז גוש דן – בית החייל רמת גן, בית החייל קלימיאן ובית השיריון בתל אביב. בהתאם להסכם שנחתם בין הצדדים, תפעיל החברה את מתחם ההסעדה של סניפי בית החייל במחוז גוש דן, המספקים הסעדה מדי יום למאות חיילים בודדים, חיילים חסרי עורף משפחתי וחיילים המשרתים רחוק ממקום מגוריהם.

מתחם ההסעדה, אשר נפתח בשלושת הסניפים בתחילת השבוע, יכלול עמדות של מאכלים בשריים וחלביים, עמדה של סלטים סריים ועמדת קינוחים, תוך הקפדה יתרה על איכות חומרי הגלם.

אודי בן שימול, מנכ"ל Sodexo on-site: "אנו שמחים על שיתוף הפעולה עם סניפי בית החייל, אשר עושים עבודת קודש מדי יום עבור חיילי צה"ל ונפלה בחלקנו הזכות לקחת חלק בפעילות זו. אני סמוך ובטוח כי שיתוף הפעולה עם בתי החייל יביאו לשרדג מערך ההסעדה לטובת אלפי החיילים שיהנו ממזון טרי ובריא בכל יום".